
Protokół Nr 34/2022 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu 

z dnia 8 września 2022 roku 

 

Rozpoczęcie posiedzenia Komisji: godzina 10:00 

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna nr 206 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu Komisji – zgodnie z listą obecności stanowiącą zał. nr 1 do 

protokołu. 

Goście uczestniczący w posiedzeniu Komisji – zgodnie z listą obecności stanowiącą zał. nr 2 do protokołu. 

Zawiadomienie na posiedzenie Komisji stanowi zał. nr 3 do protokołu. 

Komisja była prowadzona w trybie hybrydowym. 

 

Ad 1.  

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu1, Jarosław Buzarewicz. Na 

podstawie logowania w systemie zdalnym oraz osób będących na sali obrad Przewodniczący Jarosław 

Buzarewicz stwierdził kworum (13 radnych) niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Ponadto przypomniał proces głosowania zdalnego, imiennego, wyjaśniając że po wypowiedzeniu przez 

Przewodniczącego „kto jest za, kto jest przeciw, kto się wstrzymał”, zgodnie z listą obecności radni będą 

wywoływani po imieniu i nazwisku, aby określić swoje stanowisko przez wypowiedzenie „jestem za” lub 

„jestem przeciw” lub „wstrzymuję się”. 

 

Ad 2.  

Uwag i wniosków do porządku obrad nie było, stąd Przewodniczący Jarosław Buzarewicz przystąpił do jego 
realizacji: 

Proponowany porządek obrad:  

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Zgłaszanie wniosków do zmiany porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian                         

w budżecie na 2022 rok. 

5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXX/68/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2022 - 2037. 

6. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany 

uchwały nr XXIX/46/2017 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 6 września 2017 r.w sprawie 

pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej.  

7. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Mieroszów. 

8. Rozpatrzenie i wypracowanie wniosku do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w zakresie projektu uchwały 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dobromierz na zadanie 

z zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem na pomoc pogorzelcom z Gminy Dobromierz.  

9. Informacja z wykonania budżetu Powiatu Wałbrzyskiego za I półrocze 2022 roku oraz kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej.  

10. Sprawy bieżące. 

 

Ad 3.  

Przewodniczący Jarosław Buzarewicz poinformował, że protokół z ostatniego posiedzenia Komisji był 

udostępniony na repozytorium oraz w Biurze Rady. Do dnia posiedzenia Komisji nikt nie zgłosił uwag,                         

w związku z tym protokół został przyjęty przez aklamację (13 radnych biorących udział w posiedzeniu)                   

i w wersji radnym przedstawionej zostanie opublikowany w BIP na stronie Starostwa Powiatowego                           

w Wałbrzychu. 

 

Ad 4. 

Skarbnik Powiatu Wałbrzyskiego Patrycja Kubat przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok wraz z autopoprawką - stanowi zał. nr 5 do protokołu.  

Radny Łukasz Kazek opuścił posiedzenie komisji (12 radnych biorących udział w posiedzeniu).    

Uwag i wniosków nie zgłoszono.               



Przewodniczący Jarosław Buzarewicz przeprowadził procedurę głosowania nad wydaniem opinii do 

omawianego projektu uchwały: 

 

Imię i nazwisko radnego głosowanie 

1. Stanisław Skrzyniarz „za” 

2. Ramona Bukowska „za” 

3. Ewa Dorosz „za” 

4. Iwona Frankowska NIEOBECNA 

5. Leonard Górski „za” 

6. Łukasz Kazek NIEOBECNY 

7. Krzysztof Kwiatkowski „za” 

8. Marek Masiuk „za” 

9. Kamil Orpel „za” 

10. Piotr Pol „za” 

11. Mirosław Potapowicz „za” 

12. Jolanta Woźniak „za” 

13. Bogusław Uchmanowicz „za” 

14. Jarosław Buzarewicz „za” 

 

W wyniku głosowania (12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się – w głosowaniu wzięło udział 12 radnych), Komisja 

wydała pozytywną opinię do omawianego projektu uchwały. 

 

Ad 5. 

Skarbnik Powiatu Wałbrzyskiego Patrycja Kubat przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/68/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku                                     

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2022 – 2037 wraz                         

z autopoprawką - stanowi zał. nr 6 do protokołu.  

Uwag i wniosków nie zgłoszono. 

Przewodniczący Jarosław Buzarewicz przeprowadził procedurę głosowania nad wydaniem opinii do 

omawianego projektu uchwały: 

 
Imię i nazwisko radnego głosowanie 

1. Stanisław Skrzyniarz „za” 

2. Ramona Bukowska      „za” 

3. Ewa Dorosz „za” 

4. Iwona Frankowska        NIEOBECNA 

5. Leonard Górski „za” 

6. Łukasz Kazek                 NIEOBECNY 

7. Krzysztof Kwiatkowski „za” 

8. Marek Masiuk „za” 

9. Kamil Orpel „za” 

10. Piotr Pol „za” 

11. Mirosław Potapowicz                   „za” 

12. Jolanta Woźniak „za” 

13. Bogusław Uchmanowicz „za” 

14. Jarosław Buzarewicz „za” 

 

W wyniku głosowania (12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się – w głosowaniu wzięło udział 12 radnych), 

Komisja wydała pozytywną opinię do omawianego projektu uchwały. 

 

Ad 6. 

Naczelnik Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska Andrzej Sokołowski przedstawił projekt 

uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/46/2017 Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 6 września 2017 r. w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej - stanowi zał. 

nr 7 do protokołu.. Głos w przedmiocie sprawy zabrał również Starosta Wałbrzyski, Krzysztof Kwiatkowski  



 
Uwag i wniosków nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania (12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się – w głosowaniu wzięło udział 12 radnych), 

Komisja wydała pozytywną opinię do omawianego projektu uchwały. 

 

Ad 7.  

Naczelnik Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska Andrzej Sokołowski przedstawił projekt 

uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mieroszów - stanowi 

zał. nr 8 do protokołu. 
Głos w dyskusji zabrał radny Kamil Orpel. Sprawa dotyczyła planu prac związanych z obiektem mostowym                   

w Gminie Mieroszów 

W wyniku głosowania (12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się – w głosowaniu wzięło udział 12 radnych), 

Komisja wydała pozytywną opinię do omawianego projektu uchwały. 

 

Ad 8. 

Główny Specjalista na Stanowisku ds. Zarządzania Kryzysowego Sebastian Lewandowski przedstawił 

projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dobromierz na 

zadanie z zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem na pomoc pogorzelcom z Gminy Dobromierz - stanowi 

zał. nr 9 do protokołu. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania (12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się – w głosowaniu wzięło udział 12 radnych), 

Komisja wydała pozytywną opinię do omawianego projektu uchwały. 

 

Ad 9. 

Skarbnik Powiatu Wałbrzyskiego Patrycja Kubat przedstawiła informację z wykonania budżetu Powiatu 

Wałbrzyskiego za I półrocze 2022 roku oraz kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej - stanowi zał. nr 

10 do protokołu. 

W dyskusji wzięli udział radni: Kamil Orpel, Krzysztof Kwiatkowski – Starosta Wałbrzyski.  

W toku dyskusji ustalono, że na najbliższym posiedzeniu Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu dokona analizy  

sytuacji związanej z podwyżką cen energii elektrycznej oraz ogrzewaniem. Komisja otrzyma merytoryczną                   

i szczegółową  informację pisemną na temat obecnie ponoszonych kosztów przez Powiat na ten cel, jak również 

dotyczącą prognoz wydatkowania środków w przyszłym roku.  

Uwag i wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad 10.  

W dyskusji udział wzięli radni: Leonard Górski, Krzysztof Kwiatkowski – Starosta Wałbrzyski, Ewa Dorosz. 

Tematami dyskusji były: 

• termin zakończenia prac trwających przy ul. Zachodniej, gm. Boguszów-Gorce – ustalono, że do końca 

października bieżącego roku 

• prace drogowe prowadzone na terenie gminy Głuszyca. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Jarosław Buzarewicz zamknął 

trzydzieste czwarte posiedzenie Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu. Na tym protokół zakończono. 

Komisja zakończyła posiedzenie o godzinie  11:10. 
Protokół sporządziła:  

Anna Gromniak 

Inspektor 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu  

/-/Jarosław Buzarewicz 
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Ilekroć w protokole znajdzie się zapis „Przewodniczący Jarosław Buzarewicz” będzie mowa o Przewodniczącym Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu Jarosławie Buzarewicz
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